湖南警察学院 2022年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

湖南警察学院 2022 年专升本考试招生

普通计划考试成绩公示

根据湖南省教育厅《关于印发<2022 年湖南省普通高等

学校专升本考试招生工作实施方案>的通知》（湘教发〔2022〕

3 号）、省教育考试院《关于做好我省 2022年普通高等学校

专升本考试招生工作的通知》（湘教考通〔2022〕10 号）以

及《湖南警察学院 2022 年专升本考试招生工作实施方案》

精神，我校严格按程序开展了 2022 年专升本考试招生普通

计划考试工作，现将考试成绩进行公示（详见附表）。

公示时间为 2022年 5 月 16日至 2022 年 5 月 23 日。如

有异议，请在公示期内向湖南警察学院教务处反映,联系电

话:0731-81866518。

                                     湖南警察学院 2022年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

表 1：行政管理专业考试成绩册

序号 准考证号 考生姓名
大学英语

（3）

公共管理

学

管理学原

理
总分

1 11534120426 刘宇悦 76 70 97 243

2 11534120424 卜亚东 62 63 90 215

3 11534120428 肖妮茜 60 63 91 214

4 11534120417 徐英杰 59 70 77 206

5 11534120505 张玉娇 55 68 83 206

6 11534120524 陈文洁 67 64 73 204

7 11534120526 薛艳 67 53 78 198

8 11534120422 李珂 30 80 85 195

9 11534120510 段成燕 59 51 79 189

10 11534120411 邓琳莉 55 56 75 186

11 11534120525 何枝 49 60 76 185

12 11534120412 向冬娅 47 69 67 183

13 11534120506 王旒钊 34 61 88 183

14 11534120519 王荣 68 59 56 183

15 11534120430 李紫文 59 47 76 182

16 11534120413 邹悦 61 47 71 179

17 11534120410 周富娇 27 63 81 171

18 11534120521 黄纤雨 67 43 56 166

19 11534120517 何华 68 29 68 165

20 11534120515 李曼琳 68 36 57 161

21 11534120418 李湘 62 37 55 154

22 11534120427 郭家辉 52 34 63 149

23 11534120508 胡云珍 47 37 63 147

24 11534120507 李文君 47 44 55 146

25 11534120423 罗思婷 40 28 73 141

26 11534120503 吴玄漫 23 47 64 134

27 11534120504 吴薇 50 31 48 129

28 11534120518 张凯 49 33 44 126

                                     湖南警察学院 2022年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

29 11534120501 唐冰玥 45 38 41 124

30 11534120513 谈心雨 68 25 31 124

31 11534120511 曾缘缘 29 27 64 120

32 11534120419 冯睿 43 26 49 118

33 11534120514 李慧芳 46 25 46 117

34 11534120523 王迎嘉 62 22 27 111

35 11534120520 李玉良 31 32 47 110

36 11534120527 李伊然 19 34 57 110

37 11534120414 胡真 26 24 50 100

38 11534120420 刘婧 13 25 52 90

39 11534120512 邓枝伟 21 28 37 86

40 11534120415 付楚琳 29 20 36 85

41 11534120425 王乙涵 34 缺考 缺考 34

42 11534120429 尹雪 6 缺考 缺考 6

43 11534120416 简路 缺考 缺考 缺考 缺考

44 11534120421 姜沭 缺考 缺考 缺考 缺考

45 11534120502 刘金凤 缺考 缺考 缺考 缺考

46 11534120509 刘巧丽 缺考 缺考 缺考 缺考

47 11534120516 陈冰 缺考 缺考 缺考 缺考

48 11534120522 许佳婕 缺考 缺考 缺考 缺考

49 11534120528 杨小芳 缺考 缺考 缺考 缺考

50 11534120529
热依汗古

丽·牙生
缺考 缺考 缺考 缺考

51 11534120530 王有文 缺考 缺考 缺考 缺考

52 11534120611 何军 缺考 缺考 缺考 缺考

53 11534160619 朱远东 缺考 缺考 缺考 缺考

54 11534200620 张亚 缺考 缺考 缺考 缺考

55 11534240621 刘翔 缺考 缺考 缺考 缺考

56 11534320623 王时祥 缺考 缺考 缺考 缺考

57 11534360624 胡锦杰 缺考 缺考 缺考 缺考

                                     湖南警察学院 2022年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

表 2：法学专业考试成绩册

序号 准考证号 考生姓名
大学英语

（3）
法理学

刑法学总

论
总分

1 11534030122 刘娇 82 76 76 234

2 11534030210 张子涵 73 73 65 211

3 11534030117 何杰 66 67 74 207

4 11534030127 杨子莹 64 66 74 204

5 11534030114 李艳玲 68 60 74 202

6 11534030124 胡洋 51 63 71 185

7 11534030208 何芳婧 60 57 66 183

8 11534030129 滕楠 72 41 68 181

9 11534030108 朱泽龙 58 54 57 169

10 11534030103 贾晨 51 42 73 166

11 11534030119 王佳殷 62 49 54 165

12 11534030209 刘洁琳 60 46 59 165

13 11534030101 刘嘉仪 60 54 50 164

14 11534030201 姜志倩 67 51 46 164

15 11534030115 李奇昊 24 75 64 163

16 11534030107 赖杨帆 68 42 50 160

17 11534030112 陈楠 58 47 51 156

18 11534030211 丁靖 69 46 39 154

19 11534030102 粟彤 61 41 50 152

20 11534030105 廖霜羽 53 43 54 150

21 11534030110 袁思怡 64 32 43 139

22 11534030113 唐梓嘉 46 33 51 130

23 11534030126 谢雨萱 57 33 36 126

24 11534030202 李佳瑶 45 33 43 121

25 11534030118 熊贵男 48 27 43 118

26 11534030123 杨志强 49 21 41 111

27 11534030111 陈焱 53 26 31 110

28 11534030207 曾颖 49 28 31 108

29 11534030116 黄婷婷 37 43 28 108

                                     湖南警察学院 2022年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

30 11534030130 谢智广 37 25 43 105

31 11534030203 胡琳娜 37 30 36 103

32 11534030106 张刘海 46 27 26 99

33 11534030120 皮璨 37 24 34 95

34 11534030206 邓晗 33 23 34 90

35 11534030104 陈帅 36 22 24 82

36 11534030121 刘达 33 22 21 76

37 11534030205 覃凯彬 16 32 24 72

38 11534030109 刘金科 11 27 26 64

39 11534030204 向瑾 缺考 32 31 63

40 11534030125 常莹 8 18 31 57

41 11534030128 贺泽金 18 14 17 49

表 3：信息安全专业考试成绩册

序号 准考证号 考生姓名
大学英语

（3）

C语言程

序设计

防火墙与

入侵检测

技术

总分

1 11534080321 李佳淇 90 95 87 272

2 11534080330 黄宇航 76 90 86 252

3 11534080227 王纪晔 74 91 82 247

4 11534080221 罗掌 71 85 70 226

5 11534080229 李育宗 55 92 73 220

6 11534080316 曾敏 57 78 85 220

7 11534080305 夏莎 51 91 74 216

8 11534080319 肖平 59 84 71 214

9 11534080401 王颢颖 57 77 78 212

10 11534080212 熊艾艾 54 86 70 210

11 11534080404 常幸 70 66 70 206

12 11534080228 廖金凤 60 63 77 200

13 11534080310 刘林河 57 65 77 199

14 11534080218 刘婷 53 65 79 197

15 11534080314 刘建楚 55 72 70 197

                                     湖南警察学院 2022年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

16 11534080213 李配阳 48 69 76 193

17 11534080307 王露微 64 51 77 192

18 11534080324 龙治琳 71 59 62 192

19 11534080327 舒钒 62 66 62 190

20 11534080329 雷阳军 34 72 80 186

21 11534080308 胡亚湘 50 68 67 185

22 11534080326 蒋志强 31 75 78 184

23 11534080216 赵洁 47 50 79 176

24 11534080312 谢云翔 59 56 56 171

25 11534080403 廖娇蕾 47 50 70 167

26 11534080311 张麒 50 69 46 165

27 11534080301 胡书抒 59 48 56 163

28 11534080402 刘琪 64 38 57 159

29 11534080219 蒋英 50 45 59 154

30 11534080303 张旺 51 54 49 154

31 11534080315 许静 46 57 46 149

32 11534080225 王雯癸 50 42 50 142

33 11534080230 邹莎丽 51 38 50 139

34 11534080328 曾曦 37 47 54 138

35 11534080317 单雅琳 42 43 52 137

36 11534080217 何白云 37 54 41 132

37 11534080306 苏文熙 34 52 45 131

38 11534080214 桥林 48 48 30 126

39 11534080322 文锋 46 24 55 125

40 11534080409 杨秋芳 63 18 41 122

41 11534080304 李晴辉 52 23 37 112

42 11534080320 毛志刚 32 42 35 109

43 11534080223 张佳渝 30 31 44 105

44 11534080309 何荣俊 27 18 60 105

45 11534080224 刘顺 44 16 39 99

46 11534080406 陈苏薇 43 12 36 91

47 11534080408 黎腾波 27 29 30 86

48 11534080226 王生 30 14 37 81

49 11534080302 梁宵 21 13 44 78

                                     湖南警察学院 2022年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

50 11534080616 余闻浩 20 12 41 73

51 11534080318 杨丹妮 65 缺考 缺考 65

52 11534080215 莫方海 12 4 33 49

53 11534080220 曹义辰 缺考 缺考 缺考 缺考

54 11534080222 李玉婷 缺考 缺考 缺考 缺考

55 11534080313 刘丹 缺考 缺考 缺考 缺考

56 11534080323 罗嘉琪 缺考 缺考 缺考 缺考

57 11534080325 盛欢 缺考 缺考 缺考 缺考

58 11534080405 尹紫梦 缺考 缺考 缺考 缺考

59 11534080407 袁昊 缺考 缺考 缺考 缺考

60 11534080601 唐佳毅 缺考 缺考 缺考 缺考

61 11534080602 魏琦 缺考 缺考 缺考 缺考

62 11534080603 魏之皓 缺考 缺考 缺考 缺考

63 11534080604 陈宏武 缺考 缺考 缺考 缺考

64 11534080605 徐万兵 缺考 缺考 缺考 缺考

65 11534080606 唐时有 缺考 缺考 缺考 缺考

66 11534080607 张志伟 缺考 缺考 缺考 缺考

67 11534080608 唐紫程 缺考 缺考 缺考 缺考

68 11534080609 贾谊文 缺考 缺考 缺考 缺考

69 11534080610 张练夫 缺考 缺考 缺考 缺考

70 11534080612 杨杰 缺考 缺考 缺考 缺考

71 11534080613 肖时松 缺考 缺考 缺考 缺考

72 11534080614 阳涛 缺考 缺考 缺考 缺考

73 11534080615 聂杨 缺考 缺考 缺考 缺考

74 11534080617 刘斌 缺考 缺考 缺考 缺考

75 11534120618 邹修黎 缺考 缺考 缺考 缺考

76 11534280622 全晶 缺考 缺考 缺考 缺考